

**Tilleggsinformasjon 1:**

Spørsmål:
Vi ønsker å spørre om hvilke formål som inngår i «offentlige byrom» ? Skal for eksempel PRK1, PRK2, GF3 og GF4 også detaljeres i fase 2b?
Svar:
Alle grøntanlegg, torg og grøntanlegg på sørsiden av E39 er med i forespørselen (Se prosjektavgrensning konk.grunnlag+ rekkefølgetabell s 11 i føresegnene). Det er med andre ord riktig at PRK1, PRK2, GF3 og GF4 skal detaljeres i fase 2b. Arbeidet med mellombelse byrom som AsplanViak har gjort legges til grunn for detaljering av PRK2.
Spørsmål:
Pkt 4.2 henviser til at det skal leveres Totale kostnader (vedlagte excelark skal nyttast) men det ser ikkje ut for at det ligg noko excelark ved forespørselen?
Svar:
Tabell (excelark) ligger inne i føresegnene for områdeplan for Knarvik.
Spørsmål:
pkt 5 Bistandsavtale (SSA-B) med bilag ligg ikkje ved såvidt me kan sjå.
Svar:
Dette oppdraget vil bli regulert i henhold til SSA-O. Konkurransesgrunnlag er korrigert. Dessverre er maksimumsgrensen for opplasting av dokumentasjon nådd i denne konkurransen i Mercell, men dere finner avtalen ved å følge denne lenken: https://www.anskaffelser.no/verktoy/kontrakter-og-avtaler/oppdragsavtalen-ssa-o . Avtaledokument skal ikke fylles inn i forbindelse med tilbudsinnlevering.